

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3644
Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 15.03.2022

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Pario s.r.o.
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Rinn
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 917 157,25

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	912 650,05	191 656,51
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 108 813,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3644

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto

Místo: Datum: 15.03.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

917 157,25 **1 108 813,76**

999A **Změnové listy**

917 157,25 1 108 813,76

99904 **Provizorní stažení věže dle stat. návrhu Ing. Rohlíčka**

32 632,26 39 485,03

99905 **Tesařské konstrukce, mikrovlnná sanace, pronájem lešení**

884 524,99 1 069 328,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99904 - Provizorní stažení věže dle stat. návrhu Ing. Rohlíčka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.03.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

31 377,17

Ostatní náklady

1 255,09

Cena bez DPH

32 632,26

DPH základní
snížená

Základ daně
32 632,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 852,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

39 485,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99904 - Provizorní stažení věže dle stat. návrhu Ing. Rohlíčka

Místo:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	31 377,17
HSV - Práce a dodávky HSV	-40 515,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-40 515,00
OST - Ostatní	4 500,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	56 484,17
PSV - Práce a dodávky PSV	10 908,00
762 - Konstrukce tesařské	10 908,00
2) Ostatní náklady	1 255,09
Zařízení staveniště	1 255,09
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 632,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99904 - Provizorní stažení věže dle stat. návrhu Ing. Rohlíčka

Místo:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 377,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-40 515,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-40 515,00
17	K	985621111R	Provizorní stažení zdiva	m	-54,750	740,00	-40 515,00
D	OST		Ostatní				4 500,00
1	K	990010010	Mimostaveništní doprava a činnost technika	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				56 484,17
2	K	767500010	Závitová tyč M16/1000mm, Zinkovaná, jakost 8.8, levý závit	ks	11,000	325,00	3 575,00
3	K	767500020	Závitová tyč M16/2000mm, Zinkovaná, jakost 8.8, pravý závit	ks	17,000	370,00	6 290,00
4	K	767500030	Spojka - prodloužení M16/75mm+2kontra matice, Zinkovaná	ks	6,000	45,00	270,00
5	K	767500040	Šrouby M12/35mm, včetně podložek a zajišťovacích matek, Zinkované	ks	24,000	38,00	912,00
6	K	767500050	Napínák Detan M16, žárově zinkovaný	ks	16,000	995,00	15 920,00
7	K	767500060	Ocel plochá 80/8/220mm, 2 x nátěr 7016 Antracit	ks	12,000	80,00	960,00
8	K	767500070	Výroba	HZS	16,000	550,00	8 800,00
9	K	767500080	Montáž	HZS	32,000	500,00	16 000,00
10	K	767500090	Doprava 2x Vysoké Mýto	km	264,000	8,00	2 112,00
11	K	998767202	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	%	548,390	3,00	1 645,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 908,00
D	762		Konstrukce tesařské				10 908,00
12	K	762311103R01	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	10,000	950,00	9 500,00
13	K	762500010	Chemické kotvy	kus	2,000	300,00	600,00
15	K	998762205R	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 m	%	101,000	6,20	626,20
16	K	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	101,000	1,80	181,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99905 - Tesařské konstrukce, mikrovlnná sanace, pronájem lešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.03.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

850 504,80

Ostatní náklady

34 020,19

Cena bez DPH

884 524,99

DPH základní
snížená

Základ daně
880 017,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
184 803,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 069 328,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99905 - Tesařské konstrukce, mikrovlnná sanace, pronájem lešení

Místo:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	850 504,80
HSV - Práce a dodávky HSV	640 961,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	634 159,88
997 - Přesun sutě	6 801,31
PSV - Práce a dodávky PSV	209 543,61
762 - Konstrukce tesařské	198 943,61
767 - Konstrukce zámečnické	10 600,00
2) Ostatní náklady	34 020,19
Zařízení staveniště	34 020,19
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	884 524,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99905 - Tesařské konstrukce, mikrovlnná sanace, pronájem lešení

Místo:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

850 504,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				640 961,19
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				634 159,88
31	K	941100033R	Pronájem příhradových nosníků ZKD den použití	m	15 730,000	4,90	77 077,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1.3.2022 - 30.6.2022				
	VV		90*121		10 890,000		
	VV		40*121		4 840,000		
	VV		Součet		15 730,000		
32	K	941111231R	Příplatek k lešení řadovému trubkovému pro věže do 45 m, horní část, za první a ZKD den použití	m2	151 492,000	1,32	199 969,44
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		D.1.1.2.6 Pohledy - návrh				
	VV		120 dní				
	VV		1252*121		151 492,000		
	VV		Součet		151 492,000		
33	K	941321220R	Příplatek k lešení řadovému modulovému pro věže do 40 m - spodní část, za první a ZKD den použití	m2	145 200,000	1,32	191 664,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		D.1.1.2.6 Pohledy - návrh				
	VV		120 dní				
	VV		12*4*25*121		145 200,000		
	VV		Součet		145 200,000		
34	K	943381040R	Pronájem výtahu	měsíc	4,000	21 480,00	85 920,00
35	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	296 692,000	0,22	65 272,24
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211				
	VV		2452*121		296 692,000		
	VV		Součet		296 692,000		
6	K	944711213	Příplatek k zachytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	1 452,000	3,13	4 507,20
11	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	8,000	650,00	5 200,00
10	K	973031510R	Vysekání - uvolnění dubové pozednice	m	7,000	650,00	4 550,00
D	997		Přesun sutě				6 801,31
24	K	997013161	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 36 do 45 m	t	1,047	4 000,00	4 188,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	397,860	1,20	477,43
	VV		1,047*380 *Přepočtené koeficientem množství		397,860		
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,047	340,00	355,98
27	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,047	1 700,00	1 779,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				209 543,61
D	762		Konstrukce tesařské				198 943,61
36	K	762083101R	Mikrovlnná sanace zdí, trámů - mikrovlnné ozáření s chemickým postřikem napadených ploch dřevokaznými houbami	m2	12,500	1 800,00	22 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,600	1 570,00	2 512,00
39	M	60514101R	řezivo jehličnaté - 10-25 cm2	m3	0,662	12 320,00	8 155,84
20	K	762411101R	Montáž olištování spár podlah nehoblovanými lištami	m	404,000	50,00	20 200,00
37	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	-15,600	358,00	-5 584,80
	VV		"odečet prvku zhotoveného z ocely"-15,6		-15,600		
	VV		Součet		-15,600		
38	M	60512111R	řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=2-3,5 m	m3	-0,400	13 090,00	-5 236,00
	VV		"odečet trámu zhotoveného z ocely"-0,4		-0,400		
	VV		Součet		-0,400		
22	K	762895000R	Spojovací prostředky pro přelištování záklopu	klp	1,000	6 660,00	6 660,00
12	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný	m2	15,000	63,00	945,00
19	K	762086113R	Montáž ocelových konstrukcí	kg	259,000	35,00	9 065,00
28	M	762500010	ocelová konstrukce krovu, profil U100-výroba	kg	259,000	65,00	16 835,00
13	K	762320000R	Podložení a vyklínování pozedních trámů fošnami a hranolky z Dubu průřezové plochy do 100 cm2	ks	40,000	189,00	7 560,00
23	K	762082100R	Podložení dubových podložek v uložení ve zdivu modifikovaným pásem	kus	40,000	50,00	2 000,00
6	K	762331951R01	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m, ztížená demontáž v zazděného zabudovaného prvku v konstrukci	m	7,000	1 415,00	9 905,00
8	K	762332935R01	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 450 do 600 cm2, montáž výměny zabudovaného prvku do konstrukce	m	7,000	3 040,00	21 280,00
9	M	60512100	hranol dub průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	0,800	30 800,00	24 640,00
7	K	762333915R01	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 450 cm2, otesání stávajícího zabudovaného prvku se stíženým přístupem	m	9,800	650,00	6 370,00
17	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	6,000	5 600,00	33 600,00
18	K	762381013R	Kompletní osazení a demontáž heveru	kus	4,000	700,00	2 800,00
15	K	998762205R	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 m	%	1 842,070	6,20	11 420,84
16	K	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	1 842,070	1,80	3 315,73
D		767	Konstrukce zámečnické				10 600,00
29	K	767500010	Výroba a montáž držáku na 3 vlajky	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
30	K	998767205	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce		100,000	6,00	600,00